ORGANIGRAMME DES COMITES

MISE A JOUR : 8 OCTOBRE 2022

(VOIR COORDONNEES DES CONTACTS A LA DERNIERE PAGE)

EN JAUNE = POSTE AVEC RELEVE A IDENTIFIER

EN VERT = POSTE CLE - GESTIONNAIRE D’ACTIVITES
(CONCERNES PAR LA POLITIQUE DE CONFLITS D’INTERETS et
DE RECONNAISSANCE DES MEMBRES DU CA ET POSTES CLES)

COMMUNICATIONS ET
RELATIONS PUBLIQUES

JOCELYN CARLE

COMITE « ENTENTE VILLE
DE MANIWAKI » PROJET
CESSION DU BATIMENT

ALAIN LARIVIERE

COMMUNICATIONS SITE WEB

INTERNES ET (WEBMESTRE)

MEDIAS ANDRE PATRY
JOCELYN CARLE

ADJOINT (RELEVE)
HUGO CHENIER

RESEAUX SOCIAUX
PAGE FACEBOOK
HUGO CHENIER




BAR, CUISINE ET

ENTRETIEN MENAGER

JUDY McCONNERY

GESTIONNAIRE DES
ACTIVITES DU BAR

RESPONSABLE DE LA
CUISINE

RESPONSABLE DE

L'ENTRETIEN MENAGER

POSTE A COMBLER

JEAN-PAUL GELINAS

JACYNTHE ST-AMOUR

ADJOINT (RELEVE)

POSTE A COMBLER

PREPOSES AU BAR

JUDY McCONNERY

LUCIE BRUNEAU

LUCIE NAULT

VINCENT COURTEAU

JOCELYN CARLE

LISETTE CYR

TERRY TIMS

NOREEN O’REILLY

PAUL LAFRANCE

ANDRE PATRY

AIDES CUISINIERS

EQUIPES MENAGE

JACINTHE ST-AMOUR
LYNN HICKS

STEPHEN WATSON
TERRY TIMS

TED DECONTIE
JUDY McCONNERY

CHANTAL BONIN
A DETERMINER




.. EQUIPEMENTS ET
o e R A
e O CUT e BATIMENT
DENIS ROZON
RESPONSABLE DE L’ACCES
DENIS ROZON RESPONSABLE DES
INSTALLATIONS
MATERIELLES
GESTION DES CLES | [ enic ROZON GARY MOORE
SALLE ET BARRIERE
ALARME CLEMENT CHABOT
DENEIGEMENT STEPHEN WATSON
VILLE DE MANIWAKI
FINANCES

NOREEN O’REILLY

collaboration

GESTIONNAIRE DU BAR

POSTE A COMBLER

GESTIONNAIRE
COMPTABILITE ET
TENUE DE LIVRES

CONTRAT - KESTION K

ADJOINT (RELEVE)

A DETERMINER

LEVEE DE FONDS,
COMMANDITES

JEAN-PAUL GELINAS

PREPOSE AUX
INSCRIPTIONS ET
COMPTES RECEVOIR

POSTE A COMBLER




LIGUES ET HORAIRE

VINCENT COURTEAU

COMITE DE REVISION
(Arbitrage et gestion des conflits)

1 — RESP. COMITE LIGUES ET HORAIRE
2-

3 -
LIGUES RESPONSABLES DE LIGUES
DOUBLE MIXTE (LUNDI) JEAN-PAUL GELINAS
RECREATIVE (LUNDI) LUCIE NAULT
SENIOR (MARDI) MICHEL DANIS
OPEN (MARDI) RYAN WOODHOUSE

STURLING (MERCREDI)

RACHEL LANGEVIN

MULTICURL (MERCREDI)

DENIS ST-AMOUR

MIXTE (JEUDI)

SUZIE RICHARD / TERRY TIMS

HOMMES COMPETITION (JEUDI)

VINCENT COURTEAU

STURLING (VENDREDI) ANDRE PATRY
SKINS (VENDREDI) A DETERMINER
RATONS DRAVEURS (BOSCO) PAUL LAFRANCE
BLIZZARD & JUNIORS (LUN, SAMEDI) | LUCIE NAULT
CAPITAINES

D’EQUIPES (SKIPS)




GLACE ET SECURITE

STEPHEN WATSON

CONTROLEUR SALLE
DES MACHINES

TECHNICIEN DE
GLACE EN CHEF

PAUL LAFRANCE

NELSON MILLAR

ADJOINT (RELEVE)

A DETERMINER

CONTRAT DE SERVICE
SYSTEME DE
REFRIGERATION

CLIMAT-CONTROL

GESTIONNAIRE DE
RISQUES ET
SECURITE

ALAIN LARIVIERE

ADJOINT (RELEVE)

A DETERMINER

EQUIPE
DEFIBRILATEUR

A DETERMINER

A DETERMINER

TECHNICIENS DE
GLACE

A DETERMINER

A DETERMINER

SYLVAIN POIRIER

ALAIN ST-AMOUR

GABRIEL FLEURENT

DENIS CLOUTIER

TED DECONTIE

etc

PREPOSES
AIDES TECHNIQUES

BOB KIRK

« PEBBLERS »
OCCASIONNELS

REGINALD BOUCHARD

BEN NOEL

JOCELYN CARLE




« BONSPIELS »,

ACTIVITES SOCIALES ET

LOCATION

ANDRE PATRY

GALAET LOCATION
RECONNAISSANCE POSTE A COMBLER
POSTE A COMBLER
TOURNOI TOURNOI TOURNOI
DOUBLE MIXTE SENIOR
MIXTE Vincent RESPONSABLE
RESPONSABLE Courteau a déterminer

a déterminer

*

*

*

TOURNOI
STURLING

RESPONSABLE
a déterminer

*

*

*

*

*

*

TOURNOI
CIRDUIT
PROVINCIAL

Guillaume
Boisvert




o
DE CURSE
DE-| A-Gh

£ QUB

N

RECRUTEMENT, ADHESION,
JEUNES ET FORMATION

JOCELYN CARLE

RECRUTEMENT ET
ADHESION

BLIZZARD / JUNIORS

« PREMIERE PIERRE »

LUCIE NAULT

DOMINIC GAUTHIER

FORMATION

JEAN-PAUL GELINAS

TERRY TIMS

NORMES SANITAIRES

COVID-19
(COMITE AD HOC)

S| APPLICABLE
SEULEMENT

REPRESENTATION MEMBRES DU COMITE
ENTRETIEN MENAGER LISETTE CYR
BAR JUDY McCONNERY
GLACE NELSON MILLAR

LIGUES ET JOUEURS

SYLVAIN POIRIER

COORDINATION / FORMATION

JOCELYN CARLE

COLLABORATION CLINIQUE

ANGELE LARCHE, consultante




Nom de famille
Allard
Arseneau
Bonin
Bouchard
Britt
Bruneau
Cadieux
Carle
Carle
Carle
Caron
Caron
Caron
Carpentier
Carpentier
Chabot
Chénier
Cloutier
coté

coté
Courteau
Cyr

Danis
Danis
Daprato
Daprato
Decontie
Desnoyers
Desrosiers
Desrosiers
Emond
Ferrier
Filiatrault
Fleurent
Fortin
Gagnon
Gallinger
Gascon
Gauthier
Gélinas
Gélinas
Gendreau
Grimes
Hansbury
Hébert
Hicks

Prénom
Emilie
Jules
Chantal
Réginald
Peter
Lucie
Michel
Jocelyn
Richard
Yves
Aurélie
Flavie
Ron
Gabriel
Vincent
Clément
Hugo
Denis
Francois
Henri
Vincent
Lisette
Dorval
Michel
Bruno
Claude

Edward Ted

Lucien
Daniel
Daniel
Lise

Van
Roger
Gabriel
Odette
William
Meredith
Roger
Dominic
Fannie
Jean-Paul
Nicole
MaryLee
Carole
Lisa
Lynn

Téléphone
(principal)
819-441-0380
(819) 465-2610
(819) 463-4124
(819) 449-2059
(819) 449-3022
(819) 465-2610
(819) 918-3556
(819) 449-6742
(819) 449-8551
(819) 449-2537
N/D

819 441-6689
(819) 449-2708
819 463-2438
819 463-2438
(819) 334-3359
(819) 436-2269
(819) 790-1545
(819) 449-2537
(819) 449-4025
(873) 650-1105
(819) 449-4314
(819) 449-2856
(819) 661-8928
438 889-3834
(819) 462-0365
(819) 449-4687
(819) 449-1064
418 664-0979
418 664-0979
(819) 449-4998
(418) 770-1953
(819) 463-0196
(819) 449-6700
(819) 463-9907
819 441-8032
(343) 996-6308
(819) 465-1893
(819) 209-8461
(819) 441-8487
(819) 441-7255
(819) 772-4460
(819) 306-2319
(819) 467-2976
(613) 850-9746
(819) 441-2983

Téléphone
(secondaire)
N/D

N/D

N/D

(819) 334-3627
(819) 334-0334
N/D

N/D

(819) 449-8549
N/D

(819) 441-4103
N/D

N/D

N/D

N/D

819 449-0882
N/D

N/D

N/D

(819) 334-1051
N/D

N/D

(819) 215-0375
(819) 441-7663
N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

(819) 588-8603
N/D

(819) 441-7144
N/D

819 441-8033
N/D

(819) 441-4101
N/D

N/D

N/D

(819) 463-3521
(613) 868-3781
N/D

N/D

(819) 449-8418

Courriel
ea.allard@gmail.com
jarseneau2009@hotmail.com
chantal _bonin@icloud.com
reggyb@videotron.ca
peterbritt@rogers.com
Ibruneau26 @hotmail.com
cail20@hotmail.com
jcarle2405@gmail.com
rcarle93@gmail.com
carleyvesl@gmail.com

N/D

N/D

ron.caron@hotmail.com

N/D
guinaracing@hotmail.com
clementchabot57 @gmail.com
hugo.chenier@gmail.com
denis.cloutier@hotmail.ca
cotefrancois@hotmail.com
hcote@videotron.qc.ca
vincecourteau65@gmail.com
ben.lisette@sympatico.ca
cechen@bell.net
danismichel7 @gmail.com
dapratob@gmail.com
cdaprato@hubertauto.com
tdecontie@bell.net
Ifdesnoyers@hotmail.com
desrosiers@yvideotron.ca
desrosiers@yvideotron.ca
lise.emond236@gmail.com
van.ferrier@gmail.com
rogerfiliatrault72@outlook.com
maouellette51@gmail.com
ofortin1954@hotmail.ca

N/D
meredithrioux3@gmail.com
rogergascon2@gmail.com
do_golf@hotmail.com
fani_g3l@hotmail.com
barlinasjp@gmail.com
gendreaunicole @hotmail.com
grimes.ml@videotron.ca
caroleh@uottawa.ca
Ihebertz@yahoo.ca
lynn.kealy.hicks@yahoo.ca



Kirk
Lacaille

Lafontaine-Richard

Lafrance
Lafrance
Langevin
Lariviere
Logue
McConnery
McLellan
Millar
Millar
Millar
Moore
Nault
O'Reilly
Patry
Pauzé
Payette
Pelletier
Picard
Picard
Poirier
Potvin
Prevost
Riopel
Rioux
Robitaille
Rozon
Ryan
Ryan
Ryan
Siroit
Siroit
St-Amour
St-Amour
St-Amour
St-Amour
St-Amour
St-Germain
St-Germain
Suzor
Tims
Watson
Watson
Woodhouse

Robert R.
Yves
Suzie
Paul

Paul
Rachel
Alain
William (Bill)
Judy
Meghan
Alicia
Annabel
Nelson
Gary
Lucie
Noreen
André
Benoit
Rosalie
Mélissa E.
Mégane
Nathan
Sylvain
Lucette
Peter
André
Mitchell
Gaston
Denis
Dick

Lise

Rose
Jean-Francois
Jean-Francois
Alain
Denis
Jacinthe
Line
Michel
Gabriel (Gus)
Louise
Jacques
Terry
Steve
Webster
Ryan

(819) 449-5486
(819) 215-0971
(819) 449-6464
(819) 449-8400
(819) 449-8400
(819) 449-5511
(819) 449-7150
(819) 306-3259
(819) 466-3126
819 441-6847
(819) 465-3362
(819) 465-3362
(819) 449-1243
(819) 449-1872
(819) 449-6742
(819) 449-2999
(819) 334-4664
(450) 933-1162
(819) 441-1781
819-441-0372
(819) 441-7706
N/D

(819) 449-6563
(819) 465-2200
(819) 463-0717
819-449-9650
(343) 343-9616
(819) 449-5202
(819) 449-6890
(819) 463-3393
(819) 449-1878
(819) 463-3393
613 322-2163
613 322-2163
(873) 658-1102
(819) 441-4904
(819) 449-7884
(819) 306-0754
(819) 463-4790
(343) 202-8143
(343) 202-8143
(819) 271-7463
(819) 465-2132
(819) 441-2372
(819) 449-2641
(819) 215-9247

(819) 441-8502
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
(819) 334-3908
(819) 334-3908
(819) 449-8492
(819) 334-5566
(819) 334-1808
(819) 334-1074
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
(819) 360-8353
(819) 334-1996
N/D
N/D
(819) 441-5202
(819) 982-1225
(819) 334-2464
(819) 334-1889
(819) 334-9593
N/D
N/D
(873) 658-1102
N/D
(819) 209-8714
(819) 215-3448
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D

bobrkirk@gmail.com

N/D

suzierichard1958 @gmail.com
paulnoreen8@gmail.com
paulnoreen8@gmail.com
rachellelangevin@gmail.com
alain.lariviere@yahoo.com
billlogue @outlook.com
jdmcconnery@hotmail.com
N/D
stevemillar6969@hotmail.com
caro6913@hotmail.com
nelson.millar@sympatico.ca
garymooregem44@hotmail.com
lucienaultl7@gmail.com
noreen.oreilly98@gmail.com
andre.patry@picanoc.ca
benpauze@gmail.com
jolianne.13@hotmail.com
N/D
beland.30nia@icloud.com
N/D
sylvainpoirier257@gmail.com
lucette.potvin@gmail.com
N/D
riopel.andre@hotmail.com
rioux.mitch3@gmail.com
gas.robitaille@sympatico.ca
drozon@outlook.com
rose_and_dick@hotmail.com
lisevoyages@bellnet.ca

N/D

jefou9@gmail.com
jefou9@gmail.com
alainstamour46@gmail.com
dennotaire@gmail.com
jacinthe.stamour38@gmail.com
stamour.line@videotron.ca
michelstamour@hotmail.com
gabrielstgermain@yahoo.ca
N/D

jsuzor@uottawa.ca
terrytims@hotmail.ca
swwatson@bell.net
websterwatson@gmail.com
rwoodhouse@wqsb.qc.ca



